
 

Uchwała Nr VIII/38/2015 

Rady Gminy Świedziebnia 

z  dnia 30 lipca 2015 r. 

 

w  sprawie diet dla sołtysów 

 

 

Na  podstawie  art. 37 b ust. 1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

  

§ 1. 1. Sołtysom Gminy Świedziebnia przysługują diety za udział w posiedzeniach 

  Rady Gminy oraz Komisji Rady Gminy w wysokości 150,00 zł za każdy dzień, 

  w którym brali udział w posiedzeniu. 

 2. W  razie  zbiegu posiedzeń w tym samym dniu sołtys otrzymuje jedną dietę 

  bez względu na to, w ilu posiedzeniach w tym dniu uczestniczył. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/36/99 Rady Gminy w Świedziebni z dnia  26 marca 

 1999 r. w sprawie diet dla sołtysów. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

             (-) Jarosław Cyrankowski 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 

oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Stosownie do art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. z późn. zm.)  Rada  Gminy  może ustanowić zasady, 

na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie 

przysługiwała dieta. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

             (-) Jarosław Cyrankowski 

 


